
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ,ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН 

ТА РЕЄСТР А ЦІЇ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

про виключення оО’ектів оренди 
з Переліку першого типу

Розглянувши листи комунального некомерційного підприємства 
Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» 
(вх.від 12.082021 № 9271,9272) на п ідставі р ішення міськоїради від 28082020 
№2013-45ЛЧІ, відповідно до ст.6 Закону У країни від 03.102019 № 157-ІХ «Про 
оренду державного та комунального майна», п28 Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна», затвердженого постановою Кабінету 
Мін істрів У країни від 03 062020 №483, керуючись ст.ст. 29,60 Закону У країни 
від 21.05.1997№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Уіраїні»,

Н А К А З У Ю :
1. Виключити з Перелік об’єктів, щодо яких прийнято рішення про 

передачу в оренду на аукціоні(далі-Перелік першого типу) об’єкт нерухомого 
майна площею 1,0 кв.м, розташований за адресою: м.Кам’янське, вул.Сергія 
Слісаренка, ЗЕ, та об’єкт нерухомого майна площею 
19,8 кв.м, розташований за адресою: м.Кам'янське, просп.СвободиЦОА 
перебуває на балансі комунального некомерційного підприємства Кам’янської 
міськоїради «Центр первинноїмедико-санітарноїдопомопі №3».

2. Відділу оренди нерухомого майна стосовно об’єктів оренди, 
зазначених у п.1 цього наказу:

2.1 Оприлюднити інформацію про виключення об’єктів оренди з 
Перед іку першого типу наофіційн ій вебсгорінці Кам’янської міськоїради.

2 2 . Повідомити балансоутриму вача про обставини, визначеніуцт.1 цього 
наказу.

3 .  Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на відділ 
оренди нерухомого майна, контрользалишаю за собою.

Н А К А З

Заступник директора департаменту Дмитро КІСЛЇЦИН


